UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG ĐỨC                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                           Hoằng Đức, ngày       tháng 4  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc  niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;

Để cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn xã Hoằng Đức thành công, đảm bảo đúng quy định

của pháp luật.

UBND xã Hoằng Đức thông báo thời gian và  địa điểm niêm yết danh sách cử tri

trên địa bàn xã  như sau:

1/ Thời gian niêm yết danh sách cử tri: Từ ngày 13/4/2021 đến ngày 13/5/2021

2/ Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: Tại 02 địa điểm

- Tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả công sở xã Hoằng Đức

- Tại 07 Tổ bầu cử, cụ thể:

Tổ bầu cử số 01 Thôn Phúc Thọ: Tại nhà văn hóa thôn Phúc Thọ

Tổ bầu cử số 02 Thôn Phú Thịnh: Tại nhà văn hóa thôn Phú Thịnh

Tổ bầu cử số 03 Thôn Phúc Lộc : Tại nhà văn hóa thôn Phúc Lộc

Tổ bầu cử số 04 Thôn Khang Thọ Hưng: Tại nhà văn hóa thôn Khang Thọ

Hưng

Tổ bầu cử số 05 Thôn Nội Tý: Tại nhà văn hóa thôn Nội Tý

Tổ bầu cử số 06 Thôn Cự Đà: Tại cửa hàng bà Lê Thị Vợi thôn Cự Đà

Tổ bầu cử số 07 Thôn Mỹ Đà: Tại nhà văn hóa thôn Mỹ Đà

UBND xã Hoằng Đức thông báo để cử tri trong xã biết. Khi kiểm tra danh sách cử

tri, nếu phát hiện có sai sót, thiếu hoặc thừa  danh sách của tri thì trong thời hạn 30 ngày

kể từ ngày niêm yết, đề nghị cử tri thông tin lại ông bà Trưởng thôn biết tổng hợp báo

cáo UBND xã thực hiện điều chỉnh, bổ sung đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:                                                                           KT.CHỦ TỊCH
- Đài Truyền thanh xã;                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- BC Đ bầu cử;

- UBBC xã;

- Trưởng thôn;

-Lưu:VT.

                                                                                      Lê Viết Lai

		phochutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T03:03:21-0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T17:07:53+0700

		2021-04-12T17:08:40+0700

		2021-04-12T17:09:03+0700